柳 州 市 科 学 技 术 协 会

中 共 柳 州 市 委 宣 传 部
柳   州   市   教   育  局
柳 州 市 科 学  技  术  局
共 青 团 柳 州 市 委 员 会
柳科协字〔2019〕37号

关于做好2019年柳州市青少年科学素质竞赛相关工作的补充通知
各县（区）科协、教育局，北部生态新区（阳和工业新区）社会事务局，市属高中段学校、青少年科学工作室：

    根据《关于举办2019年柳州市青少年科学素质竞赛的通知》（柳科协字〔2019〕15号）文件精神，为保障竞赛活动有序开展，现将竞赛活动具体事宜补充通知如下：
一、竞赛时间及地点

竞赛时间：2019年5月11日（星期六）（具体时间安排详见附件）；
竞赛地点：柳州市网球中心（柳州市鱼峰区职校路15号）。
二、竞赛项目
（一）为确保竞赛有序进行，千机变等有关项目或组别因名额限制原因，需各参赛单位先行组织开展校内选拔工作。其中，千机变项目各校限4支队伍；投石车项目各校限3支队伍；3D打印笔项目各校限3支队伍；FLL小学组各校限3支队伍；足球小学组各校限5支队伍。各参赛学校应于2019年4月28日前完成调整报名信息的上报工作，报名信息调整联系人：高峰（FLL、足球项目、3D打印笔项目），18074820182；都基毅（千机变、投石车），18077206220。
（二）各参赛队伍到达竞赛场地后，领队老师应立即前往竞赛报到处进行签到，并于8:40前组织参赛队员到开幕式场地集中等待开幕式。不得在大门及周边区域停留，以免造成交通拥堵。

（三）各参赛队伍应按照要求佩戴好竞赛标识。
1.各参赛选手竞赛期间要求佩戴选手参赛证，并在参赛证正面右下角粘贴选手信息标识贴（红色）。标识贴上的各项信息需要在参赛项目检录后自行填写竞赛编号及场地编号等相关信息。
2.各参赛队在检录时需领取电脑设备标识贴（黄色）。标识贴上相关信息要与选手信息标识贴上的信息一致，并粘贴于携带的电脑上。竞赛期间携电脑离场时，二者信息一致方能放行。

3.各竞赛队在检录时领取竞赛设备标识贴（绿色）。标识贴上相关信息要与选手信息标识贴上的信息一致，并粘贴于携带的电脑上。竞赛期间携电脑离场时，二者信息一致方能放行。

（四）机器人创意、人工智能项目参赛要求

1.机器人创意项目须自行制作项目介绍展板，尺寸要求：90CM*120CM（喷绘上背板），竞赛时间在展位前竖直放置。
2.人工智能项目须于2019年4月20日前将参赛作品（.zip格式）及操作手册（.doc格式）上传至邮箱lzkjgjsb@163.com。各参赛队可于2019年4月28日登陆柳州市科学技术协会官方网站查询获得参加现场评审展示名单。竞赛当日，按要求在指定区域参赛。

3.参加以上竞赛项目的学校队伍可于现场签到后进入指定区域进行布展，布展时间截止至2019年5月11日上午9:30。

（五）竞赛区域均为塑胶地板，所有参赛人员必须着平跟软底鞋方可入场，竞赛场地内设观摩看台，参赛人员凭胸牌入场参赛，指导老师及观摩人员在指定区域观摩。
三、竞赛用餐
1.各参赛队伍活动当天凭餐券取餐，各参赛单位应按最终报名信息，于2019年5月6-7日到柳州科技馆三楼会议室签领餐券。

2.竞赛期间组委会将在指定区域划定分餐区及就餐区，各参赛队按竞赛日程安排的就餐时间统一就餐，餐后应将餐盒放置在指定区域，不得随地丢弃。

四、其他事宜
1.各参赛队请于2019年5月6-7日到柳州科技馆三楼会议室签领竞赛手册及选手胸牌，逾期不领取对自身比赛造成影响的，由参赛队伍自行承担后果。

2.未尽事宜请咨询柳州科技馆相关人员，联系人及联系方式：谭彬，18978055781。
附件：2019年柳州市青少年科学素质竞赛活动安排表
（此页无内容）

柳州市科学技术协会            中共柳州市委宣传部

柳 州 市 教 育 局             柳州市科学技术局

共青团柳州市委员会

2019年4月18日
公开方式：主动公开
柳州市科学技术协会办公室         2019年4月18日印发

附件
2019年柳州市青少年科学素质竞赛
活动安排表
	日期
	时间
	内容
	参加人员
	地点
	备注

	5月11日
	8:00
	工作人员到场
	全体工作人员、裁判员、志愿者等
	市网球中心

	8：15
	各项目参赛人员及设备检录
	全体参赛队伍
	各项目指定签到区域
	各单位领队到签到处签到、参赛选手到
指定区域设备检录

	8：15
	机器人创意、人工智能项目布展
	机器人创意、人工智能项目参赛队
	市网球中心副馆
	各单位领队到签到处签到、参赛选手到
指定区域布展备赛

	各参赛队签到后到开幕式区域准备（由志愿者指引）

	9：00
	开幕式
	全体人员
	市网球中心主馆

	9：30
	各项目测试
	各参赛选手进入比赛场地
	各项目竞赛区域
	按布告栏公布顺序进行

	9:45
	正式竞赛
	各参赛选手进入比赛场地
	各项目竞赛区域
	按项目裁判要求进行

	12：00-13：30
	中餐及休息
	全体人员
	请依据指示牌及工作人员引导就餐

	13：30
	各项目继续比赛

	17：30
	各项目结束比赛
	1、统计比赛成绩。

2、裁判长总结比赛情况等。

3、竞赛成绩两日后在科协官网公布。

文件

PAGE
7